[bookmark: _GoBack]

Руководителю  агентства
 по занятости населения
Астраханской области
Азизову Р.А.
от ________________________
(полное наименование образовательной  организации)
_________________________________
(Ф.И.О. руководителя образовательной организации)

Заявление о включении в реестр образовательных  организаций и
программ

Прошу рассмотреть предоставленные документы и включить ______________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
в реестр образовательных организаций и программ.

Приложение:
- копию лицензии на осуществление образовательной деятельности, заверенную в установленном законодательством Российской Федерации порядке  на __л. в ___экз.;
- сведения об образовательных программах, реализуемых образовательной организацией  на ____л. в _____ экз.;
- заверенные, в установленном  законодательством Российской Федерации порядке, копии утвержденных программ профессионального обучения и (или) дополнительного профессионального образования, заявленных организацией на ____л. в _____ экз.;

Руководитель образовательной организации  _________________________________________/_______________________/
                                                                                                                                                  М.П.